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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE SANT JOSEP DE SA TALAIA

10353 Ampliació del tràmit d’informació pública de l’aprovació de l’avanç dels Plans Especials de Protecció
dels Conjunts Històrics de Sant Jordi de Ses Salines i de Sant Josep de sa Talaia

La Junta de Govern Local en sessió extraordinària celebrada el dia 18 de setembre, va adoptar, entre d’altres, el següent ACORD:

“1r.- de l’avanç dels Plans Especials de Protecció delsAPROVAR L’AMPLIACIÓ DEL TERMINI D’INFORMACIÓ PÚBLICA 
Conjunts Històrics de Sant Jordi de Ses Salines i de Sant Josep de sa Talaia, redactat per la mercantil GUITAR ARQUITECTURA I ASS
SLP.

2n.-  l’esmentat avanç a informació pública pel termini addicional de dos mesos més i mitjançant nou anunci en el ButlletíSOTMETRE
Oficial de les Illes Balears (BOIB), publicació en un dels diaris de major difusió de les Illes Balears i en la seu electrònica de l’Ajuntament.”

El que es publica per general coneixement, fent-se saber que l’expedient es troba en informació pública al departament d’Urbanisme de
l’Ajuntament.

 

Sant Josep de sa Talaia, 19 de setembre de 2017

El Regidor d’Urbanisme i Activitats,
(Per delegació Decret 969/16)

Ángel Luis Guerrero Domínguez

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

17
/1

16
/9

89
39

2

http://boib.caib.es

		2017-09-20T14:04:16+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1505909056508
	Aprobación del documento




